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Nazwa Projektor ViewSonic PJD7822HDL

Cena 2 911,00 zł

Producent ViewSonic

OPIS PRODUKTU

Projektor ViewSonic PJD7822HDL

ViewSonic jest marką projektorów z ponad 25-letnim doświadczeniem na rynku. Owocuje to przede

wszystkim najwyższej jakości produktami, które idealnie łączą wysokie parametry i niską cenę. 

Projektor ViewSonic PJD7822HDL to wysokiej klasy urządzenie, które oferuje obraz w rozdzielczości Full

HD (1.920 x 1.080) z jasnością aż 3.200 ANSI lumenów i kontrastem wynoszącym aż 15.000:1.  ViewSonic

PJD7822HDL jest projektorem, który wyświetla obraz w technologii DLP za pomocą 6-segmentowego

koła kolorów. Dodatkowo w projektorze wyeliminowano filtry ograniczając tym samym koszty związane

z użytkowaniem projektora. Wpływ na żywotność urządzenia ma również wydajna lampa, która pozwala

nawet na 8.000h pracy bez konieczności jej wymiany!   Projektor wyposażono również w szereg

przydatnych złącz - wejście VGA, 2 złącza HDMI, wejście i wyjście audio oraz wyjście VGA. ViewSonic

PJD7822HDL posiada również głośnik o mocy 2W. Projektor posiada dodatkowo tryb szybkiego

włączania/wyłączania, szeroki zakres korekcji Keystone oraz menu ekranowe w języku polskim.

1920x1080 HD (1080p) rozdzielczości natywnej zapewnia wyjątkowe szczegóły i niezwykłą wyrazistość

dla najlepszego wrażenia podczas oglądania. Jest idealny do oglądania wszystkich typów formatów

wysokiej rozdzielczości (1080p / 1080i / 720p) i treści, w tym filmów, sportu, gier i telewizji, bez

zniekształceń lub skalowania oryginalnego formatu wideo

 

Zaawansowana technologia DLP (Digital Light Processing) pozwala doświadczyć krystalicznie czystych,

ostrych, realistycznych obrazów. I bez filtrów powietrza, które trzeba czyścić lub wymienić, najnowsza

generacja projektorów DLP ViewSonic cechuje jeden z najniższych TCO (Total Cost of Ownership) w

przemyśle

Technologia SuperColor ViewSonic oferuje szerszy zakres kolorów niż w przypadku tradycyjnych



projektorów DLP, zapewniając użytkownikom bardziej realistyczne i dokładne odwzorowanie kolorów.

Wyposażony w dwa wejścia HDMI, projektor zapewnia najwyższą jakość obrazu i dźwięku, bez

jakiegokolwiek uszczerbku. Jest to idealne rozwiązanie do podłączenia dowolnych urządzeń

obsługujących HDMI, takich jak laptopy, komputery, odtwarzacze multimedialne, konsole do gier,

odtwarzacze DVD i Blu-Ray®.

Wyposażony w 1,3-krotny optyczny zoom obiektyw PJD7822HDL zapewnia elastyczność w szerszym

zakresie odległości projekcji.

Za pomocą przycisku DynamicEco na dołączonym pilocie, użytkownicy mogą przyciemnić jasność

ekranu o 70%. Tryb DynamicEco jest automatycznie aktywowane, gdy projektor nie jest używany. Gdy

włączony jest tryb DynamicEco, pobór mocy lampy jest znacznie zmniejszony co obniża całkowity koszt

posiadania (TCO).

Wyposażony w najnowszy HDMI, projektor może wyświetlać obrazy 3D bezpośrednio z odtwarzaczy 3D

Blu-Ray®,  idealny do podłączenia dowolnych urządzeń obsługujących HDMI, takich jak komputery PC,

laptopy, tablety i odtwarzacze multimedialne

Wymiary

 

Product Dimensions (W x H x D) : 10.55” x 3.32” x 8.70”

Kluczowe cechy:

Natywna rozdzielczość 1920 x 1080 Full HD zapewnia niezwykłą jakość obrazu

Do 3200 ANSI lumenów jasności i 15000: 1 współczynnik kontrastu dla jasnego oglądania nawet w

jaśniejszych pomieszczeniach

Dwa wejścia wideo HDMI dla większej łączności z urządzeniami HD

Obiektyw o krótkim rzucie z 1,3-krotnym zoomem optycznym zapewnia elastyczność konfiguracji w

mniejszych pomieszczeniach

Blu-ray 3D ready dla najbardziej niesamowitych efektów wizualnych 3D

Technologia SuperColor ™ zapewnia lepsze, bogatsze kolory

2W głośniki do ulepszonego dźwięku

 

CECHY PRODUKTU

Model/Seria PJD7822HDL

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 3200

Kontrast (...:1) 15000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 5000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.15

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.5
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